
  

 

 
Direzione Regionale Emilia Romagna 

Servizi Tecnici 
 

Piazza Malpighi, 19 – 40123 Bologna – Tel. 051/6400311 – Faxmail 06/50516078 
e-mail: dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it 

pec:  dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISIZIONE DI SERVIZI D’INGEGNERIA E 
ARCHITETTURA (AI SENSI DELL’ART. 3 LETT. VVVV) DEL D. LGS. N. 50/2016), 
FINALIZZATI AL SERVIZIO DI VERIFICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICO-
ECONOMICA AI SENSI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016, NONCHE’ DEI MODELLI 
DIGITALI IN MODALITA’ BIM DA EFFETTUARSI SU N. 7 COMPENDI DI PROPRIETA’ 
DELLO STATO SITI NELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA, NELL’AMBITO DELLE 
INDAGINI DI VULNERABILITA’ SISMICA DEGLI SPAZI IN USO ALLE PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI AVVIATE DALL’AGENZIA DEL DEMANIO - DIREZIONE 
REGIONALE EMILIA ROMAGNA. 
CUP G31F18000620001 - CIG 8652152DB0 
 

AVVISO DEL RUP DEL 12/03/2021 

La presente per informare Codesto Concorrente che prima della scadenza della procedura 
indicata in oggetto avrà luogo un periodo di manutenzione ordinaria della piattaforma, 
come comunicato nella pagina MANUTENZIONE del portale AcquistinretePA. 

In particolare, da domani 13 MARZO 2021 H 14:00 fino a lunedì 15 MARZO 2021 alle H 
8.00 e, da lunedì 15 MARZO 2021 H 20:00 fino a martedì 16 MARZO 2021 H 8:00, non 
sarà possibile operare in piattaforma per indisponibilità del portale e di tutti i servizi e gli 
strumenti ad esso connessi per attività di manutenzione ordinaria. 
Evidenziando la scadenza del termine per la presentazione delle offerte, già stabilito nel 
prossimo 16/03 alle ore 12:00, si invita Codesto Concorrente a tener eventualmente 
conto del predetto calendario manutentivo del Sistema Asp. 
Cordiali saluti 
Il Rup 
 

Bologna,12/03/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO   

Ing. Fabio Scroccaro 

 

https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/manutenzione.html

